€.!tâ~tcla de Sno ]odl do.J <Ãmpod
tpl'lfeltura

tdtado de Sno 1>aulo

LIVRO N ,o FLS. N.0

I'UBLICAlJO (-\ > t'JO JOPNAL

B':"'l' .. ,. • !··-, t ·t tt •t(íe>IQ

DECRETO N9 2570/78 N~~ ~=~s-' _63 ~-;JR.
de 29 de março de 1978

Dispõe sobre abertura de crédito especial

destinado a implantação de 04 (quatro) p~

ços semi-artezianos em diversos bairros&

cidade.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de

suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei n9 1847, de 30 de novembro de

1976 , e artigo 39 , ítem v , do Decreto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de

1969,

D E c R E T A

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finanças ,

um crédito especial no valor de Cr$ . 1.800 . 000 , 00 ( Hum milhão e oitocentos mil cru

zeiros ) , destinado a implantação de 04 (quatro) poços semi-artezianos em diversos

bairros da cidade, autorizado pela Lei n9 1964 de 15.03.1978.

6.32

6.32 - 13

6 . 32 - 1376

6.32 - 1376447

6. 32- 13764471.55

6.32 - 4110.00

Divisão de Obras Públicas

Saude e Saneamento

Saneamento

Abastecimento de Agua

Poços Semi-Artezianos

Obras Públicas . .. ............. . ... . .... . Cr$ .1 . 800. 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior , será

coberto com a r edução parcial, na mesma importância da dotação do orçamento vigen

te:- 30.30-99999999.09 3260.00: -

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de são José dos Campos, 29 de março

de 1978.

Ednar Santos

Registrado e publicado aos vinte

e nove dias do mês de março do ano de mil novecentos e

DA/jda/.